
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                                                                            

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 серпня  2019 року № 134 

 

Про підготовку закладів освіти  

СМт.Літин, с.Селище та закладів  

дошкільної  освіти СМт.Літин, до 

роботи у 2019 – 2020 навчальному році 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Літинської СЗШ  I-III 

ст. № 1 Чередника С.І.,  директора СЗШ I-III ст. № 2 Катріну Т.В., директора 

Селищенської СЗШ І-ІІІ ст. Осадчука Ю.В., директорів закладів дошкільної 

освіти № 1 Семенюк Г.П. та № 2 Пруської О.І. про підготовку до нового 

навчального року, виконком селищної ради відмічає, що всі загальноосвітні та 

заклади  дошкільної освіти  на належному  рівні підготовлені до  роботи  у      

2019 – 2020 навчальному році.   В трьох загальноосвітніх  школах І - ІІІ ступенів 

та закладах дошкільної освіти проведені поточні ремонти приміщень, 

впорядковані закріплені території, відремонтовані (поновлені) меблі.  

У відповідний  санітарний стан приведені  харчоблоки, їдальні, внутрішні та 

зовнішні вбиральні. Проведені ремонти в спортивних залах та підсобних 

приміщеннях. Всі  навчальні   заклади  добре підготовлені до опалювального 

сезону.  Всі  діти   шкільного  та  дошкільного віку  на території смт. Літин, 

с.Селище, с.Садове охопленні навчанням. В повному обсязі виконується шкільний 

всеобуч.  Навчальні заклади  забезпечені  висококваліфікованими  педагогічними 

працівниками, повністю укомплектовані техперсоналом. 

          У новому   навчальному   році   в Літинській СЗШ  I-III ст. № 1  планується   

навчати    636 учн ів  у 26 класах, середня  наповнюваність яких– 24 учня; в 

Літинській СЗШ  І-ІІІ ст. № 2 планується навчати 624  учня  в 27 класах, середня 

наповнюваність класів– 23 учня; в Селищенській СЗШ  I-III ст. 

70 учнів у 9 класах, середня наповнюваність класів– 8 учнів, із них 2 класи – 

індивідуальне навчання. 

 З першого вересня 2019 року у закладах дошкільної освіти буде 

виховуватись 323 дитини, в тому числі у закладах дошкільної освіти № 1 - 127 

дітей  у  4-ох  групах,   в  закладах дошкільної освіти № 2  - 196 дітей  у 6 - ти  

групах.   

В трьох школах планується відкрити групи подовженого дня. Для них 

обладнані спеціальні класи-спальні та ігрові куточки.   Учні  1-4 класів, діти – 

сироти, напівсироти,  діти з багатодітних  та  малозабезпечених сімей будуть 

забезпечені гарячим харчуванням, безкоштовно до кінця 2020 року.  



Для розвитку здібностей і талантів учнів та задоволення їх духовних 

потреб будуть  працювати факультативи та  різнопрофільні  гуртки. 

Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 32 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні",    виконком селищної ради  

В И Р І Ш И В: 

1. Інформацію директорів Літинських СЗШ І-ІІІ ст. № 1, № 2, 

Селищенської СЗШ І-ІІІ ст., та директорів закладів дошкільної освіти   

№ 1, № 2 смт. Літин   взяти до відома. 

2. Затвердити мережу класів на 2019 - 2020 навчальний рік в середніх  

загальноосвітніх  школах  згідно поданих інформацій директорами шкіл: 

-  Літинської СЗШ № 1:  26 класів - комплекти з кількістю 636  учнів,  7 

груп продовженого дня з кількістю 210 учнів та 2 класи, кількістю 22 

учнів на базі ВК-123. 

- Літинської СЗШ № 2: 27 класів  - комплекти з кількістю 624 учнів, 8 

груп продовженого  дня з кількістю 240 учнів.  

- Селищенської СЗШ І-ІІІ ст.: 9 класів- комплекти з кількістю 70 учнів, 

1 група продовженого  дня з кількістю 30 учнів.  

 

3. Затвердити кількість груп в закладах дошкільної освіти:  

- ЗДО № 1:   4  групи з кількістю   127    дітей; 

- ЗДО № 2:   6  садових груп з кількістю  196 дітей.   

  

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на члена виконкому, 

секретаря селищної ради Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

Селищний  голова                                                 А.І. Бичок 

 

 

            Керуючий справами 

(секретар)виконавчого комітету                                    М.В.Курочка 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                                                              Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 серпня  2019 року № 135 

 

Про заходи щодо відзначення  

Дня знань в загальноосвітніх школах 

смт. Літин, с.Селище 

 

      З нагоди  відзначення в Загальноосвітніх школах смт. Літина, с.Селище Дня  

знань,  з метою заохочення  школярів до здобуття знань, розвитку  їх здібностей, 

виховання патріотичного ставлення до рідного містечка, враховуючи високу 

активність учнів трьох шкіл в проведенні  загально-містечкових заходів, 

керуючись ст. 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити заходи по святкуванню Дня знань в Загальноосвітніх школах 

смт. Літин, с.Селище (додаток 1). 

 

2. Виділити кошти на придбання шкільних наборів та  вітальних  листівок 

першокласникам Літинських СЗШ І-ІІІ ступенів №1 та  №2, Селищенської 

СЗШ І-ІІІ ст. відповідно до списків, поданих директорами шкіл (додаються). 

 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету Головащенко Н.М.. 

 

 

Селищний  голова                                                 А.І. Бичок 

 

           

          Керуючий справами                                                        

          (секретар)виконавчого комітету                                    М.В.Курочка 

 

 

 

 



                                                                                                                            Додаток 1 
                                                                                                                 до рішення виконавчого 

комітету селищної ради  

 від 21 серпня 2019 р.  № 135 

 

 

ЗАХОДИ 

по святкуванню  Дня знань в  

навчальних закладах смт. Літин, с.Селище 

 

 

1. Провести співбесіди  з директорами загальноосвітніх  шкіл та директорами 

закладами дитячої освіти щодо вирішення   проблемних та  невідкладних 

питань у новому 2019-2020 навчальному році. 

 

2. Керівництву селищної ради взяти участь в урочистих лінійках з нагоди Дня 

знань 1-го вересня в Літинських СЗШ І - ІІІ ст. №1 та  № 2, Селищенській 

СЗШ І-ІІІ ст.. 

 

3. За кошти бюджету Літинської селищної ради, Селищенської сільської ради   

придбати живі квіти,  шкільні набори та вітальні листівки першокласникам 

трьох загальноосвітніх шкіл, відповідно до поданих списків учнів. 

 

 

 

 

           

             Керуючий справами                                                        

(секретар)виконавчого комітету                                    М.В.Курочка 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

                           

                                                         Р І Ш Е Н Н Я 

 

     21 серпня 2019 року   №  136 

 

Про затвердження регламенту  

виконавчого комітету Літинської селищної ради 

 

     Відповідно до ст.ст. 51-54 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити регламент виконавчого комітету Літинської селищної ради                     

7 (сьомого) скликання, згідно додатку. 

 

2. Керуючому справами (секретарю) виконавчого комітету Курочці М.В. довести 

вимоги регламенту роботи до відома працівників апарату селищної ради та її 

виконавчого комітету. 

 

3. Контроль за виконанням вимог регламенту  залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                                                          А.І.Бичок 
 

 

 

    Керуючий справами                                                        

   (секретар)виконавчого комітету                                           М.В.Курочка 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
21 серпня  2019 року № 137 

 
Про внесення змін до штатного розпису  

Літинського закладу дошкільної № 1 

             

       Відповідно до статті 64 Господарського кодексу України, статті 32 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 39 Закону України «Про 

дошкільну освіту», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки №1055 від 

04.11.2010 року «Про затвердження Типових штатних нормативів дошкільних 
навчальних закладів», виконком селищної ради 

  

ВИРІШИВ: 
  

1. Внести зміни до штатного розпису Літинського закладу дошкільної № 1 

затвердженого 28 сесією селищної ради 7 скликання від 21 грудня 2018 року № 600 

«Про затвердження та введення в дію штатних нормативів комунальних закладів  
дошкільної  освіти смт. Літин на 2019 рік», а саме: 

1.1. Ввести до штатного розпису Літинського закладу дошкільної освіти № 1 

посаду  помічника вихователя в кількості 0,15 ставки; 
1.2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності внести зміни в штатний розпис 

Літинського закладу дошкільної освіти № 1, і провести відповідні розрахунки згідно 

внесених змін. 
1.3. Завідувачу Літинського закладу дошкільної № 1 Семенюк Г.П. вчинити дії згідно 

чинного законодавства. 
1.4. Затвердити штатний розпис Літинського закладу дошкільної № 1 в новій редакції 

(додаток 1). 
  

2. Рішення набирає чинності з 01 вересня 2019 року. 
 

3. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 
 

4. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на члена виконкому, 

секретаря селищної ради Головащенко Т.Л.. 
  

  

Селищний  голова                                                 А.І. Бичок 

           

          Керуючий справами                                                        

          (секретар)виконавчого комітету                                    М.В.Курочка 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

21  серпня 2019  року   № 138 

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької обласної 

комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами житлово - 

комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул._9 Січня (від вул.Жовтнева до вул.Кармелюка) в   

смт. Літин, Вінницької області», керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт  «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул._9 Січня (від вул.Жовтнева до 

вул.Кармелюка) в смт. Літин, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконкому селищної ради Курочку М.В., та члена 

виконавчого комітету Головащенко Н.М.. 

 

 

  

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 



 

 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

  

21  серпня 2019  року   № 139 

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту ТОВ «Вінстратегія - 

Будтехекспертиза» по робочому проекту «Санітарно-екологічне оздоровлення 

русла річки Бугер (Капітальний ремонт водойми) по вул.Миру в  смт. Літин, 

Вінницької області», керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт  «Санітарно-

екологічне оздоровлення русла річки Бугер (Капітальний ремонт водойми) 

по вул.Миру в   смт. Літин, Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконкому селищної ради Курочку М.В., та члена 

виконавчого комітету Головащенко Н.М.. 

 

 

  

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 серпня 2019  року   № 140 

 

Про позачергове влаштування 

дитини в заклад дитячої освіти 

  

 

 Розглянувши заяву громадянки Волчинської Клавдії Василівни, жительки                  

с. Селище, вул. Центральна, 95, щодо позачергового влаштування  в заклад 

дитячої освіти дитини, яка позбавлена батьківського піклування та знаходиться 

під її опікою Волчинського Богдана Дмитровича, 2015 року народження, та 

враховуючи клопотання служби у справах дітей Літинської РДА з цього питання,  

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Задовільнити  прохання Волчинської Клавдії Василівни,  щодо позачергового 

влаштування  дитини, яка позбавлена батьківського піклування та знаходиться 

під її опікою Волчинського Богдана Дмитровича в Літинський ЗДО №2. 

  

2. Директору Літинського ЗДО № 2 Пруській О.І. забезпечити виконання п.1 

цього рішення. 

 

3. Контроль за виконання цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому селищної ради Курочку М.В.. 

 

 

 

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

        

 

      Керуючий справами                                                        

     (секретар)виконавчого комітету                                             М.В.Курочка 

 

      

  

 
 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 серпня 2019  року   № 141  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від 19.08.2019 року про надання додаткової соціальної відпустки за 2019 рік, 

тривалістю 10 днів, учителю початкових класів СЗШ І-ІІ ст. с.Петрик 

Розторгуєвій Тетяні Іванівні, відповідно до листа Міністерства праці та соціальної 

політики України від 14.04.2008 року, № 235/0/15.08/13, керуючись ст. 19 Закону 

України „Про відпустки”, ст. 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  виконавчий комітет селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній 

раді від 19 серпня 2019 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку_М.В. 

 

 

        

Селищний голова                                                       А.І. Бичок 

 

 

         Керуючий  справами 

        (секретар) виконавчого комітету                                         М.В. Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2019 року  № 142 
 

 

Про виділення допомоги 

на поховання. 

 

 

Розглянувши заяву Козачок Марії Дмитрівни  щодо надання допомоги на 

поховання її сина Козачок Володимира Федоровича, керуючись ст._34 Закону 

України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати громадянці Козачок Марії Дмитрівни, яка мешкає за адресою:           

с.Селище вул. Некрасова, 5, матеріальну допомогу на поховання сина в розмірі 

500 грн.  00 коп.  із загального фонду Селищенської сільської ради. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому 

Головащенко Н.М. 

     

     

 
 

Селищний голова                                                     А.І. Бичок 

     

 

     Керуючий  справами 

     (секретар) виконавчого комітету                                       М.В. Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 серпня  2019 року № 143 

 

Про передачу квартири у власність  

Байнаку Петру Миколайовичу, 

Байнак Тетяні Сергіївні, 

Науменко (Байнак) Віті Петрівні  

 

 Розглянувши заяву Байнака Петра Миколайовича, Байнак Тетяни Сергіївни, 

Науменко (Байнак) Віти Петрівни про приватизацію квартири №17 в житловому 

будинку №79 по вулиці Б.Хмельницького (ІІ пр..Радянський) в смт. Літин, 

користувачами якої вони є на умовах найму, а також подані до заяви документи, 

відповідно до ст. 8 Закону України «Про приватизацію державного житлового 

фонду», ч.2 ст. 167 ЖК України, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Передати у приватну спільну часткову власність Байнаку Петру Миколайовичу 

1/3 частки, Байнак Тетяні Сергіївні 1/3 частки, Науменко (Байнак) Віті Петрівні 1/3 

частки, квартиру № 17  в цілому загальною площею 51 кв.м., житловою площею 

24,7 кв.м, в тому числі: 1–коридору площею 7,3 кв. м., 2– туалет площею 1,0 кв. м, 

3 – ванної площею 2,7 кв. м., 4–кухні площею 7,4 кв. м., 5 – шафи площею 0,9 кв. 

м., 6 – житлова кімната площею 8.0 кв. м., 7 – житлова кімната площею 16,7 кв. 

м.,  лоджії площею 7,0 кв.м, що знаходиться на першому поверсі будинку № 79 по 

вулиці Б.Хмельницького (Радянська) в смт._Літин Літинського району Вінницької 

області. 

2. Відмовити Байнак Оксані Петрівні в передачі частки спільної власності кварири 

№ 17 в житловому будинку № 79 по вулиці Б.Хмельницького (Радянська) в       

смт. Літин, в зв’язку із вибуттям на постійне місце проживання в інше місце (на 

підставі ч.2 ст. 167 ЖК України). 

3. Видати свідоцтво на право власності на нерухоме майно (переобладнану 

житлову квартиру), вказану в п. 1 цього рішення.  

4. Рекомендувати власникам квартири, вказаної в п. 1 цього рішення, здійснити 

державну реєстрацію права власності нерухомого майна. 

 

 

Селищний голова                                                                   А.І. Бичок 

 

         Керуючий  справами 

(секретар) виконавчого комітету                                       М.В. Курочка 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                                    

21 серпня 2019 року № 144 
             

Про створення житлової комісії 

по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості,  

розташованим на території Літинської селищної ради 

  

         З метою встановлення на території Літинської селищної ради єдиного 

функціонального механізму присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомості, 

керуючись  ст. 40, ст. 52, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Рішенням 31 сесії 7 скликання №657 від 24 квітня 2019 року «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на 

території селища міського типу Літин», виконком селищної ради, 
 

ВИРІШИВ 
 

1. Створити при виконавчому комітеті Літинської селищної ради житлову 

комісію по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості, розташованим на території 

Літинської селищної ради та затвердити її склад (додається).  

 

2. Житловій комісії по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості, розташованим 

на території Літинської селищної ради у своїй діяльності керуватися Рішенням 31 

сесії 7 скликання №657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища 

міського типу Літин». 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету ради Курочку М.В.  
 

 

 

Селищний голова                    А.І.Бичок 

 

    

     Керуючий справами 

    (секретар) виконавчого комітету                                           М.В. Курочка 

 

 

 

 



Д
        Додаток  

     до рішення виконавчого комітету 

 Літинської селищної ради  

                                                                                      від 21.08.2019 р. № 144 

 

 

 

СКЛАД 

житлової комісії по присвоєнню адрес об’єктам нерухомості,  

розташованим на території Літинської селищної ради 

 

 

ЧЕРНИШ ІРИНА                                        спеціаліст по розгляду звернень                             

ВОЛОДИМИРІВНА                  -                громадян Літинської селищної ради, 

                              голова комісії; 

 

КУРОЧКА МИКОЛА               -                 керуючий справами (секретар)    

ВАСИЛЬОВИЧ                                           Літинської селищної ради, 

                                                          заступник голови комісії; 

 

ТКАЧУК ІННА                         -                юрист Літинської селищної ради, 

ГЕННАДІЇВНА                                       секретар комісії; 

 

СТАВНІЙЧУК  -                   землевпорядник Літинської 

ОЛЕКСАНДР                                     селищної ради, 

МИКОЛАЙОВИЧ                               член комісії; 

 

МАХАН                                  -                 землевпорядник Селищенської 

ОЛЕКСАНДР                                           сільської ради, 

ПИЛИПОВИЧ                                          член комісії 

 

МОРОЗЮК НАТАЛІЯ -                   головний спеціаліст з питань  

АНАТОЛІЇВНА                                         державної реєстрації речових прав 

                                                            на нерухоме майно селищної ради, 

                      член комісії;  

 

ЧЕРНИШ СЕРГІЙ -                 інспектор з благоустрою та ЖКГ 

ВІКТОРОВИЧ                                          Літинської селищної ради, 

                   член комісії. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                                    

21 серпня 2019 року № 145 

             

 Про надання дозволу на проведення 

 робіт з благоустрою на землях 

 загального користування 

  

         Розглянувши колективне звернення жителів вулиць І. Богуна, Жовтневої 

та Сувереної щодо встановлення на землях загального користування 

комунальної власності елементів благоустрою: гірки ігрової, балансиру 

ігрового, гойдалки подвійної, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт 

від 07.08.2019 року), керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, Законом України «Про благоустрій населених 

пунктів», Правилами благоустрою смт. Літин, затверджених Рішенням 10 сесії 

6 скликання №126 від 26.05.2011 року,  

 
ВИРІШИВ 

 

1. Надати дозвіл мешканцям вулиць І. Богуна, Жовтневої, Суверенної на 

здійснення робіт з благоустрою на землях загального користування 

комунальної власності по вулиці Жовтневій. 

 

2. Зобов’язати мешканців вулиць І. Богуна, Жовтневої, Суверенної: 

 

2.1. вищезазначені роботи з благоустрою здійснювати шляхом самоорганізації 

та за власний рахунок; 

2.2. під час проведення робіт з благоустрою, дотримуватися правил охорони 

праці і техніки безпеки. 

  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на інспектора з 

благоустрою і ЖКГ селищної ради Черниша С.В. 

 
     

Селищний голова                                                          А.І.Бичок 

 

 

      Керуючий справами 

      (секретар) виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

 21 серпня 2019 року № 146 

             

 Про зміну адреси нерухомого майна, 

 власником якого є Войтко К.А.  

  

        Розглянувши заяву Войтко Каріни Анатоліївни, про зміну поштової адреси 

об’єкта нерухомого майна: 43/50 частки приміщення кафе-бару-магазину, який 

розташований в смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, 71А та додані до заяви 

документи: Договір дарування від 27.08.2010 року, зареєстрований в реєстрі під 

№1466, Витяг з державного реєстру правочинів, номер витягу 8934650 від 

27.08.2010 року, Витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно, 

номер витягу 27483226 від 29.09.2010 року, Технічний паспорт на приміщення 

кафе-бару-магазину з прибудовами, підвалом та надбудовами від 28.12.2017 

року, інвентаризаційна справа №1686, реєстровий №13-1461, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 16.08.2019 року), керуючись ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Рішенням 31 сесії 7 

скликання №657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища 

міського типу Літин», виконком селищної ради, 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Змінити поштову адресу об’єкту нерухомого майна: 43/50 частки 

приміщення кафе-бару-магазину, який розташований в смт. Літин,                              

вул. Б. Хмельницького, 71А,  власником якого є Войтко Каріна Анатоліївна,        

з смт. Літин вул. Б. Хмельницького, 71А на смт. Літин, вул.Б. Хмельницького,  

71А, нежитлове приміщення 1 (скорочена адреса смт. Літин,                                

вул. Б. Хмельницького, 71А-1). 

 

2. Рекомендувати Войтко Каріні Анатоліївні здійснити реєстрацію права 

власності на зазначений об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої 

адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова           А.І.Бичок. 

   

    Керуючий справами 

   (секретар) виконавчого комітету                                              М.В. Курочка 

                                                                                                                                      



  
    ЗАТВЕРДЖУЮ 

                Літинський селищний голова 

        ________________А.І.Бичок 

            «_____» серпня 2019 р. 

 

 

АКТ 

розгляду заяви Войтко Каріни Анатоліївни,  про зміну (уточнення) поштової  

адреси об’єкту нерухомого майна:частці приміщення кафе-бару-магазину,  

розташованому за адресою: смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, 71А  

 

 

           16.08.2019 року                                                            смт. Літин 

  

Нами, комісією Літинської селищної ради у складі: 

голови комісії Черниш І.В. - спеціаліста по розгляду звернень громадян; 

члена  комісії: 

Ставнійчука О.О. – землевпорядника селищної ради. 

 

розглянуто заяву Войтко Каріни Анатоліївни про зміну (уточнення) поштової адреси 

об’єкту нерухомого майна: частці приміщення кафе-бару-магазину, розташованому за 

адресою смт. Літин,  вул. Б. Хмельницького, 71А. 

         

В результаті проведеної перевірки встановлено: 

         

        Власником 43/50 частки приміщення кафе-бару-магазину, який розташований в смт. 

Літин, вул. Б. Хмельницького, 71А є Войтко Каріна Анатоліївна, право власності на зазначену 

нерухомість підтверджується Договором дарування від 27.08.2010 року, зареєстрованим в 

реєстрі під №1466, Витягом з державного реєстру правочинів, номер витягу 8934650 від 

27.08.2010 року, Витягом про реєстрацію права власності на нерухоме майно, номер витягу 

27483226 від 29.09.2010 року, Технічним паспортом на приміщення кафе-бару-магазину з 

прибудовами, підвалом та надбудовами від 28.12.2017 року, інвентаризаційна справа №1686, 

реєстровий №13-1461.   

        Вищевказане приміщення є частиною багатоквартирного будинку по 

вул.Б.Хмельницького, 71А. Заявниця звернулася з проханням змінити адресу вищезазначеній 

нерухомості з смт. Літин, вул. Б. Хмельницького 71А на смт. Літин. вул. Б. Хмельницького, 

72А, так як вищезазначене приміщення використовується заявницею для здійснення 

підприємницької діяльності і спільна поштова адреса з іншими об’єктами нерухомості вносить 

незручності при веденні нею господарської діяльності. 

Розглянувши прохання заявниці, комісія зазначає, що змінити порядковий номер нерухомості, 

власницею якої вона являється неможливо, так як приміщення є частиною багатоквартирного 

будинку, що розташований по лівій стороні вулиці і має порядковий номер 71А.     

     Згідно Рішенням 31 сесії 7 скликання №657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища міського 

типу Літин» і враховуючи те, що  нерухомість, яка належить Войтко К.А. має спільну поштову 

адресу з нерухомістю, яка належить іншим власникам, що вносить незручності при веденні 

нею господарської діяльності, комісія рекомендує виконавчому комітету селищної ради 

змінити поштову адресу 43/50 частки приміщення кафе-бару-магазину, власником, якого є 

Войтко Каріна Анатоліївна з смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, 71А на смт. Літин,              

вул. Богдана Хмельницького, 71А-1. 

 

Акт склали та підписали: 

Голова комісії                        ________________       Черниш І.В. 

Члени комісії                 __________________   Ставнійчук О.М.  

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                          

 21 серпня 2019 року № 147 

             

 Про зміну адреси на нерухоме майно 

 ДП «Літинський автобусний парк» 

  

       Розглянувши заяву Державного підприємства «Літинський автобусний 

парк», про присвоєння адреси розташування земельній ділянці, що знаходиться 

за адресою смт. Літин, вул. Сосонське шосе та додані до заяви документи: 

державний акт на право постійного користування земельною ділянкою від 

18.11.2010 року, свідоцтво про державну реєстрацію юридичної особи А00 

№602808 від 09.11.2006 року, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт 

від 12.08.2019 року), Рішенням 31 сесії 7 скликання №657 від 24 квітня 2019 

року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості 

розташованим на території селища міського типу Літин», керуючись ст. 31 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком селищної 

ради, 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Присвоїти земельній ділянці площею 0,1629 га, цільове призначення: для 

потреб автомобільного транспорту, кадастровий номер: 0522455100:00:001:0127, 

користувачем якої є Державне підприємство «Літинський автобусний парк», 

адресу розташування: смт. Літин, вул. Сосонське шосе, 8Д. 

 

2. Рекомендувати ДП «Літинський автобусний парк» здійснити реєстрацію 

права власності на зазначений об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої 

адреси у пункті 1 цього рішення. 

 

                       

Селищний голова           А.І.Бичок. 

   

   

   Керуючий справами 

   (секретар) виконавчого комітету                                              М.В. Курочка 

                                                                                                                                      
 

 

 

 

 



 ЗАТВЕРДЖУЮ 

                Літинський селищний голова 

        ________________А.І.Бичок 

            «___» серпня 2019 р. 

 
АКТ 

розгляду звернення Державного підприємства «Літинський  

автобусний парк»,  про присвоєння адреси розташування земельній  

ділянці, яка знаходяться за адресою: смт. Літин, вул. Сосонське шосе  

 

           12.08.2019 року                                    смт. Літин 

  

Нами, комісією Літинської селищної ради у складі: 

голови комісії Черниш І.В. - спеціаліста по розгляду звернень громадян; 

секретаря комісії Юдіна О.Й. - старшого інспектора селищної ради з  питань 

призначення соціальних пільг; 

члена  комісії: 

Ставнійчука О.М. – землевпорядника селищної ради; 

 

розглянуто звернення ДП «Літинський автобусний парк» про присвоєння адреси 

розташування земельній ділянці, яка знаходяться у смт. Літин по вул. Сосонське 

шосе.         

В результаті проведеної перевірки встановлено: 

         

      Відповідно до Державного акту на право постійного користування 

земельною ділянкою від 18.11.2010 року, земельна ділянка площею 0,1629 га, 

цільове призначення: для потреб автомобільного транспорту, кадастровий 

номер:0522455100:00:001:0127, яка розташовано у смт. Літин, вул. Сосонське 

шосе, належить на праві постійного користування Державному підприємству 

«Літинський автобусний парк», свідоцтво про державну реєстрацію юридичної 

особи – А00 №602808 від 09.11.2006 року.  

    Так як вищезазначена земельна ділянка використовуються ДП «Літинський 

автобусний парк» для здійснення господарської діяльності, користувач просить 

присвоїти їй адресу розташування.    

    Згідно Рішення 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на 

території селища міського типу Літин», враховуючи нумерацію земельних 

ділянок по вул. Сосонське шосе, комісія рекомендує виконавчому комітету 

селищної ради, земельній ділянці, користувачем якої являється ДП «Літинський 

автобусний парк», присвоїти адресу розташування: смт. Літин, вул. Сосонське 

шосе, 8Д. 

 

 

Акт склали та підписали: 

Голова комісії                           ______________    Черниш І.В. 

Члени комісії                             _____________      Юдін О.Й. 

                                                   ______________    Ставнійчук О.М. 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

         Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                                   

     21.08. 2019 року № 148 

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

          Розглянувши звернення жителя смт. Літин, вул. Паркова, 27, Щербича 

Володимира Васильовича; жительки смт. Літин, вул. Ватутіна, 41, Фігурської 

Оксани Вікторівни; жительки смт. Літин, вул. Б. Хмельницького, 103, кв. 3, 

Заблоцької Лідії Олександрівни; жительки смт. Літин, вул. Суверена, 26, Гребенюк 

Оксани Андріївни щодо надання дозволу на зрізку аварійних, сухостійних дерев, які 

досягли вікової межі і несуть загрозу перехожим, автотранспорту та будівлям, 

враховуючи висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених насаджень (акт 

від 19.08.2019 р.), відповідно до Рішення 10 сесії селищної ради 6 скликання №126 

від 26.05.2011 року «Про правила благоустрою та утримання території смт. Літин», 

керуючись ст. 31 та 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев згідно з додатком 

до цього рішення. 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до заявників та 

виконавців робіт. 

3. Заявнику Щербичу В.В. провести зріз дерева по вул. Коцюбинського 

власними силами, деревину використати для забезпечення одиноких 

непрацездатних громадян паливними дровами.    

4. Заявникам Заблоцькій Л.О., Гребенюк О.А. провести зріз дерев по                             

вул. Б. Хмельницького, 103 та по вул. Суверена, 26 власними силами, деревину 

використати для власних потреб.  

5. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.) провести зріз дерева по                    

вул. Героїв України, деревину оприбуткувати через бухгалтерію підприємства та 

використати для забезпечення одиноких непрацездатних громадян паливними 

дровами.   

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена виконавчого 

комітету селищної ради Гордійчука В.Д.  

  

Селищний голова                                                               А.І. Бичок 

 

     Керуючий справами 

    (секретар) виконавчого комітету                                           М.В. Курочка 



Д
        Додаток  

     до рішення виконавчого комітету 

                    Літинської селищної ради  

                                                                                                         від 21.08.2019 р. № 148 

 

 

ПЕРЕЛІК 

дерев, визначених для знесення 

 

 

1. Прилегла територія до будинку №102 по вул. Коцюбинського: 1 (одне) 

дерево породи ясен – потребує зрізу. 

 

2. Територія загального користування по вул. Героїв України: 1 (одне) дерево 

породи ясен – потребує зрізу. 

 

3. Прибудинкова територія будинку №103 по вул. Б. Хмельницького:               

2 (два) дерева породи береза – потребують зрізу. 

 

4. Прилегла територія до будинку №26 по вул. Суверена: 6 (шість) дерев 

породи акація, 2 (два) дерева породи слива – потребують зрізу. 

 

 

 

 

 

     Керуючий справами 

    (секретар) виконавчого комітету                                   М.В. Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


